
UCHWAŁA NR V/40/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do złożenia wniosku o dofinansowanie 
w formie dotacji w ramach konkursu ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej programu priorytetowego pt. „GEPARD II – transport niskoemisyjny (część 2). 
Strategia rozwoju elektromobilności”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego – Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle do złożenia wniosku o dofinansowanie w formie dotacji w ramach konkursu ogłoszonego 
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie programu priorytetowego 
„GEPARD II – transport niskoemisyjny (część 2). Strategia rozwoju elektromobilności”, stanowiącego 
podstawę do przygotowania „Strategii Rozwoju Elektromobilności Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2035 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.

Id: D5CBCDB8-BAE7-4EC0-A97D-EFC1B0969533. Uchwalony Strona 1




